
 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie połączenia Filii nr 5 z Filią nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia 

w Świętochłowicach i zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia 

w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, ust. 2, ust 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), na wniosek Prezydenta 

Miasta Świętochłowice 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. łączy się następujące Filie Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza 

Ligonia w Świętochłowicach tj. Filie nr 5 mieszczącą się przy ulicy Krauzego 1 w Świętochłowicach z Filią 

nr 4 zlokalizowaną przy ulicy Romana Dmowskiego 21/23 w Świętochłowicach. Połączone Filie będą 

funkcjonować pod nazwą Filia nr 4 i mieścić się przy ulicy Romana Dmowskiego 21/23 w Świętochłowicach. 

§ 2. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia w Świętochłowicach stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej imienia Juliusza Ligonia w Świętochłowicach, 

wykreśla się § 14 ust. 1 pkt 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

 

 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 9033


		2024-12-27T10:19:37+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




